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Pętlownica

wynalazku jot pędownka
przy wakowaniu bednarki w walcowniach, której;
niańjot regulowaniepowstającejpętfibednarki tak,aby

metalu do następnej klatki walcowniczej, zdrugiejzaś nie
dopuścić do zamknięcia lub złożenia się pętlL

Znane są zestawy walcownicze posiadające na kons¬
trukcji nośnej ""jŁy *■«» mocowane petlownice usytuo¬
wanepoańędzykJatkamL Wtegorodzajurozwiązaniu,w
przypadku, np. wprowadzenia pasma na boczny tor
należy zdrmoutowa/ petlownice, a najej miejsce zamon-
tować, odpowiedni do zadanej czynności, tor przepu-

■ w tej
ruchomej obrotnicy
drugi dodatkowy tor boczny ;
pfcszczyznie co tor podstawowy, i który stanowi zespól

W obrotnicy i wjej podstawie są wyznaczone położenia,
według których, każdy z torów i
łów wyprowadzających klatki. Dlai
jednym z położeń shiźy rygiel blokujący
przegubowo w fici i ruchomej obrotnicy. r\tłowmca

ssma zapu¬

stowy regulujący powstającą pętle bednarki. Tensposób
i produkcyjnego,

konstrukcji blokadzie uzyskuje się

dodatkowych do

przezbraj
produkcyjnego co naj-
toru. Ponadto jest

czony tor

jest opracowanie konstrukcji pet¬
unia nawyzna-

z zadanym programem zmian i bez

Ceł ten został osiągnięty w ten sposób, że j
ona obrotowo na konstrukcji noś-

is^conajanwcjzdwóchtoióiipHiwailf |t w. h
Pierwszy tor podstawowy stanowią zespoły prowadzące

: w korpusie zamocowanym do części

skłócenie

Wynalazek wiślanie bliżej objaśniony na przykładzie
wykonania pokazanym na rysunku, na którym fig. 1
pokazuje petlownice przepuszczającąpasmo z klatki do
klatki, fig. 2 pokazuje petlownicew położeniu odprowa¬
dzania pasma na boczny tor, a fig. 3 pokazuje blokadę
położenia petlownicy w przekroju. Korpus pędownicy 1
wraz z mepokazanym na rysunku wyposażeniem jak
rolki, napinacz pętli itp. jest zamocowany do części
ruchomej obrotnicy 3, która jestułoiyskowana toczniew
stojaku obrotnicy 4 dni ułatwienia ręcznego obrotu i
umknięcia tuzów.Do korpusu petlownicy1jestprzymo¬
cowany ciąg lejków 2 w ten sposób, że po <
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płaszczyźnie poziomej zespołu pętlownky o określony
kąt 15° do 20° wlot ciągu lejków 2 znajduje się w osi
osprzętu wyprowadzającego 5 klatki 6 przed pętlownica.
Wylot ciągu lejków 2 znajduje się w osi lejka 7 odprowa¬
dzającego pasmo.

Jak pokazano na fig. 1, gdy klatka8 za pętlownką ma
walcować dalej pasmo, pętlownica jest ustawiona w osi
obuklatek 6, t. Dlaustalenia głowicy wjednym zdowol¬
nie wybranych dwu położeń zastosowano rygiel 9, zam¬
ocowany przegubowo w części obrotowej obrotnicy3. W
podstawie 4 jak i w części ruchomej obrotnicy 3 znajdują
się wycięcia odpowiednio do rygla 9 tak, ze po opuszcze¬
niu rygla 9 na dół jak pokazuje fig. 3 część ruchoma

t obiojnjcy 3 zostaje ustalona względem podstawy 4. Pod¬
stawa obrotnicy 4 ma dwa wycięcia odpowiadające
dokładnie położeniom głowicy odpowiednim do dwóch

* torów pętlownicy.

Zastrzeżenia patentowe
1. Pętlownica zamocowana na obrotnicy umieszczo¬

nej na konstrukcji nośnej,mniematjrn, żejestwyposa¬
żonaw głowicę składającą się z co najmniejdwóch torów
prowadzących o osiach znajdujących się w płaszczyźnie
osi zespołu wyprowadzającego (5) klatki (6), przy czym
tor podstawowy stanowią znane zespoły prowadzące
pasmo obudowane w korpusie (1), zaś następny, dodat¬
kowytor prowadzącypasmojest utworzony przez zespół
lejków (2), bądź rynnęprowadzącą, zamocowanedo kor¬
pusu (1) połączonego z częścią ruchomą obrotnicy (3)
zawierającą blokujący rygiel (9).

2. Pętlownica według zastrz. 1, Taitlr—jtym9 że ma
oznaczone na części ruchomej obrotnicy (3) i na podsta¬
wie (4) położenia odpowiadające usytuowaniu osi torów
względem osi zespołu wyprowadzającego (5) klatki (f),
które to położenia stanowią gniazda dla blokującego
rygla (9).
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